

Bern Üniversitesi kütüphaneleri (UB Bern) kamusal ve bilimsel kütüphanelerdir. İlgilenen herkese açıktır.

Kitap ödünç almak: Kitap ödünç almak ücretsizdir, ancak bir Bern Üniversitesi kütüphanesi kartı gerekmektedir. Başka bir kütüphaneden Bern Üniversitesi Kütüphanesine kitap sipariş edilmesi durumunda ücret talep edilebilir. Kitap ödünç alma süresi dört haftadır. Ödünç alma süresi dolmadan önce, sürenin dolmakta olduğu bilgisini içeren bir hatırlatma e-postası gönderilir.

Kütüphane kartı: Kütüphane kartı ücretsizdir. Bu kartı çıkartmak için geçerli bir kimlik kartına ve e-posta adresinize ihtiyaç vardır. İsviçre`de bir ikametgah adresi göstermeniz (iltica kampı adresi de olabilir) sizin için kolaylık olacaktır. İlticacı statüsündeki kişiler de bir kütüphane kartına sahip olabilirler. Kütüphane kartı alabilmek için bir [Switch-eduID](#) oluşturmanız gerekmektedir. ([Üyelik kaydı](#) almanca, ingilizce ve fransızca dilleri üzerinden yapılabilir). Size yardımcı olacak bilgilere buradan [ulaşabilirsiniz](#). E-posta onayını aldıktan sonra, şahsen bir Bern Üniversitesi kütüphanesine gidip, kendinize bir kütüphane kartı çıkartabilirsiniz. Yanınızda geçerli bir kimlik kartı ve size gönderilen e-posta onayının bulunması gerekmektedir.

Kitaplar: Bern Üniversitesi kütüphanesinde arapça, boşnakça/hırvatça/sırpca, bulgarca, ingilizce, fransızca, italyanca, makedonca, farsça, portekizce, slovakça, ispanyolca, çekce, türkçe, macarca, ukraynaca, urdu ve diğer dillerde kitaplar bulunmaktadır.

Okuma ve çalışma alanları: [Buradan](#), Bern Üniversitesi kütüphanelerindeki (UB Bern) okuma ve çalışma yerlerini bulabilirsiniz.

Gazete ve dergi okumak için: Bir kütüphane kartı ile Bern Üniversitesi kütüphanelerinde halka açık bilgisayarlarda (arama istasyonlarında) [PressReader](#) Platformu üzerinden 100 ülkeden ve aşağı yukarı 60 dilden, 6000`nin üzerinde uluslararası gazete ve dergileri okuyabilirsiniz.

Yardım ve bilgi: Kütüphanemizdeki çalışma arkadaşlarımız bir çok dil konuşabilmektedir ve sizlere severek yardımcı olurlar. Telefon +41 31 684 92 11 ya da e-posta bibliothek@unibe.ch Telefonda size yardımcı olacak arkadaşlarımız almanca, ingilizce ve fransızca konuşmaktadırlar. Eğer başka bir dilde yardım talep ederseniz, lütfen bize yazınız, en kısa zamanda size geri döneriz.